
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11.03.2024 № 32 

 

О признании утратившим силу 

постановление администрации 

поселения Филимонковское 

от 26.12.2018 № 33 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации 

местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения 

Филимонковское, в целях актуализации и структурирования нормативных 

правовых актов администрации поселения Филимонковское, администрация 

поселения Филимонковское постановляет: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

поселения Филимонковское от 26.12.2018 № 33 «Об утверждении Порядка 

начисления, сбора, взыскания и перечисления платы за пользование жилыми 

помещениями (платы за найм) по договорам социального найма и договорам 

найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Ким Т.Ф. 

 

 

Глава администрации 

поселения Филимонковское                                Д.А. Благов 


